
		Přejít k obsahu









						
															[image: ]
                                                                [image: ]
								                            


                




					
						
							
															
							Menu
						
					
                    
					
							

									DOMŮ
	O PROJEKTU
	NABÍDKA DOMŮ
	GALERIE
	VIZUALIZACE
	REALIZACE



	LOKALITA
	KOMPRES-KOLÍN
	KONTAKT



							

						




               

+420 321 726 605


 













		


	

		

			

				
					Zavřít menu
									

				
					

							DOMŮ

	O PROJEKTU

	NABÍDKA DOMŮ

	GALERIEZobrazit podmenu

	VIZUALIZACE

	REALIZACE




	LOKALITA

	KOMPRES-KOLÍN

	KONTAKT




					

					
			


			

				
					
							Facebook


					

				
			


		


	







	


	


	

		

	

		


	


	
    
			

			
				
					
						
							[image: ]
Výstavba rodinných domů 
							
Parádní bydlení ve městě Kolíně.
 
							
 
													
					
					 
							
				
				
			
			







	
		
			PARÁDNÍ BYDLENÍ.CZ

O projektu

Výstavba rodinných domů „RD u Nemocnice“ navazuje na úspěšnou výstavbu rodinných domů v projektu Britská čtvrť. Reagujeme tak na poptávku a oznamujeme zahájení výstavby třetí etapy.

Naším cílem je výstavba komfortních rodinných domů, které svým budoucím majitelům umožní bydlet v atraktivní části města Kolína. Každý z domů bude disponovat parcelou o výměře cca 500 m2, což je dostatečná výměra pro pěknou přilehlou zahradu, kterou si každý přizpůsobí. Pozemky jsou situovány do ulice Roháčova.

Hmoty objektů jsou „poskládány“ z velkých hranolů, větší hmotu tvoří hlavní obytná část kaž-dého stavebního objektu, druhou – menší, předstupující – tvoří stavba garáže.

Architektonické řešení poukazuje na jednotné řešení a uspořádání objektů, ale také na jejich rozčlenění – a to jak hmotově (vzájemné posunutí), tak materiálově – bude použita kombinace světlé stěrkové omítky a keramického obkladu v exteriéru.


		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	







	
		
			PARÁDNÍ BYDLENÍ.CZ

Nabídka domů


		

	





	
		
			Dům 13a


		

	



	
		
		
			[image: ]

		
	



	
		
			Více zde


		

	





	
		
			Dům 13b


		

	



	
		
		
			[image: ]

		
	



	
		
			Více zde


		

	





	
		
			Dům 14a


		

	



	
		
		
			[image: ]

		
	



	
		
			Více zde


		

	





	
		
			Dům 14b


		

	



	
		
		
			[image: ]

		
	



	
		
			Více zde


		

	






	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
			PARÁDNÍ BYDLENÍ.CZ

Naše standardy

	 Vnější obvodové zdi z broušených pálených cihel tl. 380 mm a 240 mm, vnitřní příčky jsou také z broušených pálených cihel tl. 140 mm a 80 mm
	 Komíny pro připojení krbových kamen, anebo krbů.
	 Jednoramenné dřevěné schodiště z masivního dřeva
	 Podlahové vytápění v celém domě, je navrženo z prvků REHAU
	 Garážová sekční dálkově ovládaná vrata např. TRIDO
	 U vstupu na zahradu bude provedena zpevněná plocha – terasa



		

	



	
		
			Stavba povolena


		

	


	
		
		
			[image: pdf]
		
	

Všechny standardy zde


















	
		
			Domluvte si prohlídku


		

	




KONTAKTUJTE NÁS











	
		
			PARÁDNÍ BYDLENÍ.CZ

Galerie


		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	







	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	





	
		
		
			[image: ]

		
	












	
		
			PARÁDNÍ BYDLENÍ.CZ

Lokalita  projektu


		

	


















	
		
			PARÁDNÍ BYDLENÍ.CZ

Kontaktní osoba

Petr Šmíd

Realitní makléř


		

	


	
		
			 psmid@smidpartners.cz

  +420 774 371 111 


		

	





	
		
		
			[image: ]

		
	










	
		
			KOMPRES, SPOL. s.r.o.

Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV

+420 321 726 605

kompres@kompres-kolin.cz

 

IČ: 42756120

DIČ: CZ42756120

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedená u Městského soudu v Praze,

spisová značka C 4182


		

	















    
    
		
	


	





	

		

			
		


	



			

				

					

						Copyright ©
							2024							| 
 Web pro Vás s.r.o. | Spravovat cookies | GDPR

  
						


					

                    
                    
                    					

                    
										
						
							
						
					

				


			

		
		
		K analýze návštěvnosti, personalizaci obsahu a reklam a poskytování funkcí sociálních sítí využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Více informací zde.
Nastavení cookies Odmítnout všePřijmout vše


Spravovat cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled cookies
				
					K analýze návštěvnosti, personalizaci obsahu a reklam a poskytování funkcí sociálních sítí využíváme cookies. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy, kteří mohou být ze zemí mimo EU. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují anonymně základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek.
	Cookie	Délka	Popis
	_GRECAPTCHA	5 měsíců a 27 dní	Tento soubor cookie nastavuje společnost Google. Kromě určitých standardních souborů cookie Google nastavuje reCAPTCHA při provádění za účelem provádění své analýzy rizik nezbytný soubor cookie (_GRECAPTCHA).
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Set by the GDPR Cookie Consent plugin, this cookie is used to record the user consent for the cookies in the "Necessary" category .
	settings- {user_id}	1 rok	Přizpůsobovací cookie. Používá se k zachování konfigurace wp-admin uživatele. ID je ID uživatele. Slouží k přizpůsobení zobrazení rozhraní pro správu a případně také rozhraní hlavního webu. Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wordpres_test_cookie	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Vyzkoušejte, zda lze nastavit cookie. WordPress také nastavuje soubor cookie wordpress_test_cookie, aby zkontroloval, zda jsou v prohlížeči povoleny soubory cookie, a poskytoval tak uživatelům odpovídající uživatelské prostředí. Tento soubor cookie se používá na front-endu, i když nejste přihlášeni.
	wordpress_ {hash}	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	WordPress používá k ukládání ověřovacích údajů přihlašovací cookie wordpress_ {hash}. Jeho použití je omezeno na oblast obrazovky správy, /wp-admin / Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wordpress_logged_in_ {hash}	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pamatovat relaci uživatele. WordPress pro většinu použití rozhraní nastavuje cookie wordpress_logged_in_ {hash} po přihlášení, která označuje, kdy jste přihlášeni a kdo jste. Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.
	wordpress_test_cookie	session	This cookie is used to check if the cookies are enabled on the users' browser.
	wp-settings-time- {uživatel}	1 rok	Čas, kdy bylo nastaveno wp-settings- {user} Toto se týká pouze přihlášeného uživatele.

								

							

						

					

																	
						
							
								Preferenční							
															
									
									Preferenční
								

													

						
							
								
									Preferenční cookies vám umožňují nakupování v eshopu.
	Cookie	Délka	Popis
	store_notice[notice id]	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Umožňuje zákazníkům odmítnout oznámení o obchodu.
	woocommerce_cart_hash	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pomáhá WooCommerce určit, kdy se změní obsah/data košíku.
	woocommerce_items_in_cart	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Pomáhá WooCommerce určit, kdy se změní obsah/data košíku.
	woocommerce_recently_viewed	Relační / po odhlášení, nebo odchodu z webu.	Aktivuje widget Nedávno zobrazené produkty.
	wp_woocommerce_session_	2 dny	Obsahuje jedinečný kód pro každého zákazníka, aby věděl, kde najít data košíku v databázi pro každého zákazníka.


								

							

						

					

																	
						
							
								Sociální sítě							
															
									
									Sociální sítě
								

													

						
							
								
									Slouží zejména pro náš online chat, zobrazování videí z Youtube nebo Facebook widget.
	Cookie	Délka	Popis
	__fb_chat_plugin	žádná	Tento soubor cookie se používá ke sledování interakce uživatele s widgetem pro chatování na Facebooku.
	dpr	7 dní	Tyto cookies jsou používány Facebookem jako součást jejich služeb vložených na webové stránky (to se mi líbí, sdílení apod.). Odkaz na zásady ochrany osobních údajů Facebook: https://www.facebook.com/business/gdpr 
	JSESSIONID	Do ukončení relace	Univerzální cookie platforma. Používá se k udržení anonymního prohlížení serverem.
	messaging_plugin_	žádná	Tento soubor cookie používá Facebook k povolení funkcí widgetu pro chat.

	Youtube: PREF, VSC, VISITOR_INFO1_LIVE, remote_sid	viz popis	PREF (8 měsíců), VSC (na konci relace), VISITOR_INFO1_LIVE (8 měsíců), remote_sid (na konci relace)

Tato cookie je používána Googlem v kombinaci s HSID k ověření vašeho uživatelského účtu Google, pokud ho máte, a váš nejnovější čas k přihlášení k vašemu účtu Google. (expirace)

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nezařazené cookies.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Cílem těchto cookies je propojit náš web se sociálními a reklamními sítěmi 3. stran jako je např. Facebook nebo Google Ads. Díky tomuto propojení vám můžeme zobrazovat relevantní reklamu i mimo náš web. Souhlasem s marketingovými cookies souhlasíte automaticky se všemi ostaními úrovněmi cookies.
	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	A cookie set by YouTube to measure bandwidth that determines whether the user gets the new or old player interface.
	YSC	session	YSC cookie is set by Youtube and is used to track the views of embedded videos on Youtube pages.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.
	yt-remote-device-id	never	YouTube sets this cookie to store the video preferences of the user using embedded YouTube video.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počet návštěvníků, míru okamžitého opuštění, zdroj provozu atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga_KDLVMGBKWR	2 years	This cookie is installed by Google Analytics.
	CONSENT	2 years	YouTube sets this cookie via embedded youtube-videos and registers anonymous statistical data.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  



























	
	
			
			
			
	